АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА СМОЛЕНСКА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.09.2009   № 911-адм
Об   утверждении   Перечня    приле-

гающих     территорий,  в   границах

которых     запрещается    розничная

продажа    алкогольной    продукции

с   содержанием   этилового    спирта

более   15   процентов   объема   гото-

вой   продукции   в   день проведения

празднования   Дня   города  26   сен-

тября 2009 года

Руководствуясь Федеральным законом от 22.11.95 № 171-ФЗ «О госу-дарственном регулировании производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции», постановлением   Администрации Смоленской области от 01.03.2005 № 55 «О лицензировании розничной продажи алкогольной продукции на территории Смоленской области», Уставом города Смоленска,

          Администрация города Смоленска п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень прилегающих  территорий,  в   границах которых запрещается    розничная продажа алкогольной продукции с   содержанием этилового спирта более 15 процентов объема готовой   продукции в день проведения празднования Дня города 26  сентября 2009 года.

2. Информационно-аналитическому отделу Администрации города Смоленска (Ю.С. Андреева) опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

            4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы города Смоленска Лазарева К.Г.

Глава

города Смоленска                                                                           Э.А. Качановский

        УТВЕРЖДЕН

                                                                                постановлением Администрации

        города  Смоленска

         от 14.09.2009 № 911-адм
ПЕРЕЧЕНЬ

    прилегающих территорий, в границах которых запрещается    розничная продажа  алкогольной продукции с  содержанием этилового

   спирта более 15  процентов  объема готовой  продукции в день проведения празднования  Дня  города  26 сентября 2009 года

         Прилегающие к площади Ленина, улице Кирилла и Мефодия, ЦПКиО «Лопатинский сад» территории, составляющие расстояние по пешеходной зоне не менее 300 метров от границ предприятий розничной торговли, реализующих алкогольную продукцию, до мест проведения массовых народных гуляний (площадь Ленина, улица Кирилла и Мефодия, ЦПКиО «Лопатинский сад»).